关于办理温江、十二桥校区教职工
机动车通行卡的通知
为加强温江、十二桥校区校园交通管理，经学校研究决定于即日起开始办理新的校园机动车《通行卡》，现将办理的有关事宜通知如下：

一、办理通行卡的范围

仅限本校教职工（不含临时用工人员）和本校公务车辆。

二、《通行卡》办理办法

1、本人领取《成都中医药大学教职工机动车通行卡办理申请表》，按申请表要求填写并提供相关证件和材料；

2、申请表填好后，交所在单位负责此项工作的同志，并由保卫处到所在单位集中审核；

3、人事处、保卫处审核后统一发放《通行卡》。

特此通知

                                  保卫处

                                2013年9月20日